
 

MĚSTO  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 

Zadávací dokumentace vč. zadávacích podmínek 

  

 

Název veřejné zakázky:  „Technologické centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm - 

upgrade“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Forma zadání: v souladu s ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky a služby 

Kód CPV:   48800000-6 Informační systémy a servery 

    72250000-2 Systémové a podpůrné služby 

 

 

Obsah 

1. Úvod ............................................................................................................................................ 2 

2. Identifikační údaje zadavatele ..................................................................................................... 2 

3. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................................. 3 

4. Základní podmínky plnění veřejné zakázky ................................................................................ 3 

5. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky .......................................................................... 4 

6. Požadavek zadavatele na zpracování nabídkové ceny ................................................................ 4 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................................. 4 

8. Rozdělení zakázky mezi více dodavatelů .................................................................................... 4 

9. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ......................................................................................... 5 

10. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ........................................................................... 5 

11. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky ......................................................... 6 

12. Kvalifikace dodavatelů ................................................................................................................ 6 

13. Majetková struktura ..................................................................................................................... 8 

14. Zadávací lhůta ............................................................................................................................. 8 

15. Vysvětlení zadávací dokumentace .............................................................................................. 9 

16. Návrh smlouvy o dílo, obchodní podmínky, včetně platebních podmínek ................................. 9 

17. Práva zadavatele a zvláštní podmínky ......................................................................................... 9 

 



Strana 2 (celkem 10) 

 

Veřejný zadavatel tímto vyzývá k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky a služby 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel připouští pouze elektronické podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 

 E-ZAK. 

 

1. Úvod  

▪ Tato Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je vypracována jako podklad pro podání nabídek 

v zadávacím řízení v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

▪ Zadávací dokumentace včetně všech příloh je k dispozici na profilu zadavatele formou 

neomezeného dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.mufrenstat.cz. 

 

▪ Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení účastník zadávacího řízení přijímá a akceptuje plně 

a bez výhrad zadávací podmínky včetně případného následného vysvětlení zadávací dokumentace 

či změn a doplnění zadávací dokumentace učiněných v souladu se ZZVZ. Zadavatel předpokládá, 

že účastník zadávacího řízení před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 

specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  3 500 000 Kč bez DPH.                                    

 

2. Identifikační údaje zadavatele  

 

Zadavatel:    Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:     nám. Míru č.p.1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

Identifikační číslo:   00297852  

Daňové identifikační číslo:  CZ00297852  

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., č.ú.: 1724801/100  

Zastoupený:    Ing. Miroslav Halatin – starosta města  

 

Oprávněni jednat:  

Ve věcech smluvních:   Ing. Miroslav Halatin – starosta města  

Ve věcech zakázky 

a ve věcech technických:  Zeman Radek, Ing. Miroslav Koutný, informatici, tel: 556 833 222, 

    e-mail: radek.zeman@mufrenstat.cz , 

    e-mail: miroslav.koutny@mufrenstat.cz 

 ve věcech administrace VZ: Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent 

         e-mail: lenka.szabo@mufrenstat.cz 

   

https://zakazky.mufrenstat.cz/
mailto:radek.zeman@mufrenstat.cz
mailto:miroslav.koutny@mufrenstat.cz
mailto:lenka.szabo@mufrenstat.cz


Strana 3 (celkem 10) 

 

3. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky je upgrade Technologického centra města Frenštát pod Radhoštěm (dále 

jen „TC“), v ostrém provozu TC, tj. dodávky hardware a software, jejich montáž, instalace, 

implementace do IT prostředí zadavatele a další služby v souvislosti s realizací akce „Technologické 

centrum pro město Frenštát pod Radhoštěm - upgrade“; podrobně popsáno v technických podmínkách, 

které tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Pokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, 

výrobky, patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu 

je dodavatel oprávněn nabídnou rovnocenné řešení. 

Specifikace dodávek a prací: 

1. fáze -   Dodávka TC - Upgrade TC včetně zajištění poskytnutí licenčních práv k dodanému SW na 

zadavatele.  

2. fáze  -   Zkušební provoz – Zkušebním provozem bude ověřena funkčnost dodávek. Testována bude 

funkčnost všech objednatelem používaných aplikací na dodaném TC. Testování proběhne se zkušebními 

daty na 3 pracovních stanicích.  

3. fáze - Ověření ostrého provozu – Po úspěšném ukončení zkušebního provozu bude dodané 

technologické centrum zapojeno do datové sítě objednatele, stávající servery budou odpojeny. Ověřením 

ostrého provozu bude prokázána funkčnost dodaného technologického centra za plného provozu datové 

sítě objednatele.   

 

4. Základní podmínky plnění veřejné zakázky 

 

▪ Veškerý dodaný HW a ostatní materiál bude dodán nový, nepoužitý a schválený k užívání v České 

republice, což je dodavatel povinen prokázat nejpozději ke dni předání plnění veřejné zakázky 

zadavateli;  

▪ Veškerý dodaný SW bude dodán v aktuálních verzích licencí uvolněných ke komerčnímu využití, 

včetně možnosti přechodu na novou verzi, která již bude zakalkulována v nabídkové ceně 

uchazeče, a to na dobu 2 let od zakoupení;  

▪ Vyžadují-li to licenční podmínky výrobců SW u některých nabízených produktů, zadavatel 

požaduje aby:   

a) uchazeč byl autorizovaným prodejcem nabízeného SW v požadovaném licenčním programu 

- tuto skutečnost uchazeč doloží čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat 

jménem/za uchazeče (nebo pověřením výrobce SW) nebo  

b) uchazeč může zadavateli poskytnout SW v požadovaném licenčním programu prostřednictvím 

poddodavatele a to za následujících podmínek:   

Poddodavatel bude autorizovaným prodejcem výrobce nabízeného SW v požadovaném 

licenčním programu, přičemž uchazeč v nabídce předloží smlouvu o smlouvě budoucí s 

takovým poddodavatelem, z níž bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky v požadovaném rozsahu a zároveň poddodavatel prokáže, 

že je autorizovaným prodejcem výrobce nabízeného SW v požadovaném licenčním programu 

způsobem dle odst. a).   

▪ U všech komponent nabízeného SW musí být zaručena plná kompatibilita se stávajícím 

informačním systémem zadavatele. 



Strana 4 (celkem 10) 

 

5. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  

 

5.1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky  

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po ukončení výběrového řízení a podpisu smlouvy. 

• Předpokládaný termín zahájení plnění: 1.12.2019 

• Termín ukončení plnění:    3 měsíce ode dne podpisu smlouvy o dílo 

 

5.2. Místo plnění předmětu veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je budova sídla zadavatele na adrese nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm. 

 

6. Požadavek zadavatele na zpracování nabídkové ceny  

 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena “nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuta cena 

dodávky a cena technické podpory, servisu a update pro 3. až 5. rok; bude uvedena v cenové nabídce, 

kterou dodavatel vytvoří vyplněním tabulky v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění veřejné zakázky dle obchodních podmínek smlouvy o dílo 

a náklady zadavatele vyplývající ze servisní smlouvy, tj. včetně veškerých prací, dodávek a služeb, a 

veškerých poplatků, dopravy a dalších nákladů spojené s plněním příslušné části veřejné zakázky.  

Jednotlivé dílčí ceny a zároveň i celková součtová cena (součet jednotlivých dílčích cen) budou uvedeny 

v české měně v členění:  

nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně sazba a výše DPH a celková 

nabídková cena včetně DPH.  

Na plnění, které je předmětem této veřejné zakázky se nevztahuje režim přenesené daňové povinnosti 

dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

Pro hodnocení nabídek jsou rozhodné ceny v Kč bez DPH. 

 

8. Rozdělení zakázky mezi více dodavatelů  

 

Účastník ve své nabídce podrobně určí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů a předloží seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 

uvede jejich odbornost a část veřejné zakázky, kterou bude každý z poddodavatelů plnit a v jaké finanční 

výši.  Pro uvedení poddodavatelů použije účastník zadávacího řízení příslušný formulář ze zadávací 

dokumentace (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

U každého poddodavatele účastník zadávacího řízení uvede jeho identifikační údaje v souladu s § 105 

ZZVZ.  

V souladu s ustanovením § 105 odst. 3 ZZVZ u veřejných zakázek na stavební práce a veřejných 

zakázek na služby, které mají být poskytnuty v zařízení pod přímým dohledem zadavatele, je vybraný 



Strana 5 (celkem 10) 

 

dodavatel povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů těchto stavebních prací nebo 

služeb, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou 

mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do 

plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky 

poddodavatelem. 

  

9. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídky v elektronické podobě musí být prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zadavateli 

doručeny nejpozději dne 21.10.2019 do 10:00 hod.  

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.mufrenstat.cz 

 

Podmínky pro podání nabídek  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost 

cca 50 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání 

elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.   

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Přihlášeným i nepřihlášeným uživatelům je v menu k dispozici položka Test nastavení prohlížeče pro 

ověření funkčnosti elektronického nástroje v rámci internetového prohlížeče a operačního systému 

skládajícího se ze dvou částí: 

1. test prostředí a 

2. test odeslání nabídky. 

Více viz https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html.  

Doporučujeme všem uchazečům provést testování před použitím elektronické nástroje. 

  

Otevírání elektronických nabídek  

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 

nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti.  

 

10. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude 

probíhat písemně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.mufrenstat.cz 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem 

jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html
https://zakazky.mufrenstat.cz/


Strana 6 (celkem 10) 

 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 

elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Další informace nezbytné pro 

registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese:  

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html  

Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se stanovenou 

formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. 

11. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

 

Zadavatel doporučuje akceptovat stanovené požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky, 

které mají zajistit přehlednost nabídek a tím usnadnit jejich posouzení.  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, vyjma 

těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:  

a)  Krycí list nabídky (příloha č.3)  

b)  Splnění základní kvalifikace – čestné prohlášení (příloha č.3) 

c)  Doklady prokazující profesní kvalifikaci 

d)  Podepsané návrhy smluv předložené dodavatelem 

e)  Podepsaná a vyplněná cenová nabídka (příloha č.2) 

f)   Prokázání technických kvalifikačních předpokladů – reference (příloha č.3) 

g)  Seznam poddodavatelů (příloha č.3) 

h) Technické listy obsahující technické specifikace jednotlivých nabízených typů zařízení a SW 

v takové podrobnosti, aby z nich bylo možno ověřit soulad s technickými specifikacemi zadavatele 

v příloze č. 1 zadávací dokumentace. Technické listy je nutno předložit ve formě samostatných 

dokumentů nikoliv internetových odkazů.  

i) Časový harmonogram prací – návrh. 

 

12. Kvalifikace dodavatelů 

 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost, stanovenou v § 74 odst. 1 zákona nesplňuje dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html


Strana 7 (celkem 10) 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Způsob prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci splňuje. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií následujících dokladů, které prokazují základní způsobilost: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 86 ZZVZ může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1) a 2) ZZVZ 

Dodavatel předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci splňuje. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií následujících dokladů, které prokazují profesní způsobilost: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. K prokázání 

způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění s předmětem podnikání 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 86 ZZVZ může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením.  

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 



Strana 8 (celkem 10) 

 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 ZZVZ 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) zákona požaduje zadavatel uvést a předložit v rámci 

čestného prohlášení o splnění kvalifikace seznam 3 významných zakázek obdobného charakteru o 

objemu 2 mil. Kč bez DPH/zakázka realizovaných za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 86 ZZVZ může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů čestným prohlášením.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Dodavatel může prokázat v souladu s § 228 zákona prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (dále jen „SKD“) základní způsobilost a profesní způsobilost podle odst. 13 zadávací 

dokumentace v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze SKD prokazují splnění kritérií profesní 

způsobilosti.  

Prokázání kvalifikace certifikátem vydaným v systému certifikovaných dodavatelů  

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 zákona kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci 

schváleného systému certifikovaných dodavatelů (dále jen „SCD“). Má se za to, že dodavatel je 

kvalifikovaný v rozsahu uvedeném v certifikátu.  

 

13. Majetková struktura 
 

Zadavatel si u vybraného dodavatele (dle ust. § 104 odst. 4 ZZVZ), je-li právnickou osobou zjistí údaje 

o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti 

a financování terorismu (dále je „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle 

zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli uvedeným postupem, zadavatel vyzve vybraného dodavatele 

rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

b) k předložení dokladů, z nich vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

 

14. Zadávací lhůta  
 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 

řízení odstoupit v délce 90 dní.  

Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.  

 



Strana 9 (celkem 10) 

 

15. Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo 

předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele.  

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty nejpozději 4 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň 3 pracovní dny před lhůtou pro zveřejnění vysvětlení. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 

která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty pro zveřejnění vysvětlení.  

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace se 

zadavatelem vedena pouze písemnou formou a probíhat elektronicky. Jakýkoliv další způsob, např. 

osobní jednání apod., je vyloučen. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli zejména prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, případně i prostřednictvím datové schránky. V žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, 

ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek S 99 ZZVZ rovněž změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace. 

 

16. Návrh smlouvy o dílo, obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
 

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazných textů smlouvy o 

dílo a Servisní smlouvy s vítězným (vybraným) dodavatelem veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 4 a 

č.5 této zadávací dokumentace. 

 

17. Práva zadavatele a zvláštní podmínky  

 

Zadavatel požaduje, aby budoucí zhotovitel díla měl po celou dobu plnění předmětné veřejné zakázky 

pojištění odpovědnosti proti škodám způsobeným třetím osobám, z níž bude patrná výše pojistné částky 

pro tento druh pojištění ve výši min. 4.000.000 Kč.  

Vybraný účastník, se kterým má být podepsána smlouva, předloží zadavateli před oboustranným 

podpisem předmětné smlouvy o dílo (nejpozději při podpisu smlouvy) kopii této pojistné smlouvy.  

Zadavatel si dále vyhrazuje tato práva: 

• zrušit zadávací řízení, pokud bude naplněn některý z důvodů uvedených v § 127 ZZVZ, 

• zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení, změnu nebo doplnění podmínek stanovených 

zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů, nebo z vlastního podnětu, 

• náklady, spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník zadávacího řízení sám,  

• nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání 

veřejné zakázky, 

• nabídky podané po lhůtě pro podání nabídky nebudou hodnoceny, 

• zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 

účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost, 

------------------------------------------------------------------------------- 



Strana 10 (celkem 10) 

 

 

Tato zadávací dokumentace není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejným příslibem podle zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel děkuje uchazeči za přípravu a předložení nabídky.  

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 10.09.2019 

 

Zpracoval:  Ing. Lenka Szabó, referent odboru investic a rozvoje  

Ing. Miroslav Koutný, Radek Zeman, informatici (část týkající se technické specifikace 

předmětu plnění)   

Schválil:  Ing. Petr Kubenka 

    

 

Přílohy Zadávací dokumentace:  Příloha č.1  Technické podmínky 

Příloha č.2  Cenová nabídka 

Příloha č.3     Formuláře k zadávací dokumentaci 

Příloha č.4 Závazný návrh smlouvy o dílo  

Příloha č.5 Závazný návrh servisní smlouvy 

 

 


